様式第15号(第16条関係)

収集車両一時使用許可申請書

	申請事項
	申請内容

	使用車両
	[bookmark: _GoBack]1車 両 登録番号

	1番
2〃
3〃
の代車

	2最大積載量

	3車体の形状

	4車名(メーカー名)

	使用期間
	　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日(　　日間)

	処分先

	申請理由
	1　車検のため
2　故障のため
3　その他(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	受付の方法
	1　電話　　　　2　文書　　　　3　口頭

	※受付者

	※処分先
連絡者

1　　2　　3

　上記のとおり申請します。

　　　　　　　年　　月　　日

　　美咲町長　　　　　　　　　　様

申請者
住所
(又は所在地)
氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞
(又は名称・代表者名)
※印は，記入しないでください。